
PATVIRTINTA 

Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos  

gimnazijos direktoriaus  

2016 m. gruodžio 21 d. įsakymu Nr. 167-V 

 

 

VILNIAUS R. KALVELIŲ STANISLAVO MONIUŠKOS GIMNAZIJOS  

EINAMOJO REMONTO DARBININKO PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

 

I SKYRIUS  

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijos einamojo remonto darbininko 

pareigybė reikalinga Vilniaus r. Kalvelių Stanislavo Moniuškos gimnazijos (toliau – Gimnazijos) 

nuostatuose ir šiame pareigybės aprašyme numatytai veiklai organizuoti ir vykdyti. 

2. Einamojo remonto darbininkas priimamas ir atleidžiamas iš darbo Gimnazijos 

direktoriaus teisės aktų nustatyta tvarka. 

3. Šis pareigybės aprašymas reglamentuoja Gimnazijos einamojo remonto darbininko 

bendruosius reikalavimus, darbinę veiklą, teises, pareigas, atsakomybę, pavaldumą. 

 

II SKYRIUS  

BENDRIEJI REIKALAVIMAI EINAMOJO REMONTO DARBININKUI 

 

4. Einamojo remonto darbininku gali dirbti asmuo ne jaunesnis kaip 18 metų amžiaus, 

nustatyta tvarka pasitikrinęs sveikatą, išklausęs higienos įgūdžių mokymo programą, įvadinę, darbo 

vietoje, civilinės ir priešgaisrinės saugos, darbuotojų saugos ir sveikatos instrukcijas, laikytis 

asmeninės darbo higienos. 

5. Savo darbe laikytis ir vykdyti higienos normų reikalavimų, vadovautis vidaus darbo 

tvarkos taisyklėmis, gimnazijos direktoriaus įsakymais, darbuotojų saugos ir sveikatos, civilinės, 

priešgaisrinės saugos instrukcijų reikalavimais. 

 

III SKYRIUS  

EINAMOJO REMONTO DARBININKO PAREIGOS 

 

6. Einamojo remonto darbininkas privalo: 

6.1. laikytis Gimnazijos vidaus darbo tvarkos taisyklių, žinoti ir vykdyti visus 

reikalavimus, susijusius su vaiko sveikatos apsauga; 

6.2. mokėti saugiai dirbti, netrukdyti dirbti kitiems, pašalinus gedimus, informuoti 

direktoriaus pavaduotoją ūkio reikalams;  

6.3. naudoti individualias darbų saugos priemones;  

6.4. laikytis asmens higienos reikalavimų;  

6.5. atliekant darbus, pirmoje eilėje kreipti dėmesį į tai, kad pašalinti vaikų gyvybei ir 

saugai gręsiančius gedimus, lūžimus. 

7. Remontuoti vidaus ir lauko inventorių, keisti spynas, atlikti nesudėtingus statybos 

remonto darbus lauke ir viduje.  

8. Padėti direktoriaus pavaduotojui ūkio reikalams ir kitiems darbuotojams iškrauti, 

sandėliuoti prekes, o taip pat nurašant inventorių, įrenginius. Padėti įstaigos darbuotojams tvarkyti 

interjerą, perstatinėti baldus, paruošti patalpas valymo darbams. 

9. Atlikti įstaigoje nesudėtingus elektros instaliacijos, elektrinių prietaisų priežiūros ir 

remonto darbus. 

10. Palaikyti patalpų apšvietimą laikantis sanitarijos normų.  



11. Nuimti ir uždėti šviestuvų gaubtus, kai to reikalauja personalas.  

12. Atlikti įstaigoje būtinus santechninius darbus: remontuoti ir keisti santechninius 

įrenginius, atlikti vamzdynų valymą užsikimšus.  

13. Paruošti gimnazijos patalpas naujiems mokslo metams, atlikti gimnazijos patalpų 

einamąjį remontą.  

14. Laiku vykdyti direktoriaus ir direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams reikalavimus;  

15. Esant reikalui, darbdavio pavedimu, darbuotojui sutikus, atlikti darbus nenumatytus 

sutartyje, neprieštaraujančius Lietuvos Respublikos Darbo kodeksui. 

 

IV SKYRIUS  

EINAMOJO REMONTO DARBININKO TEISĖS 

 

16. Einamojo remonto darbininkas turi teisę: 

16.1. būti aprūpintas reikalingu darbo inventoriumi; 

16.2. į atostogas, darbo užmokestį ir kitas darbuotojams teisės aktų nustatytas garantijas; 

16.3. turėti darbo saugą ir higienos normas atitinkančias darbo sąlygas. 

 

V SKYRIUS  

EINAMOJO REMONTO DARBININKO ATSAKOMYBĖ 

 

17. Einamojo remonto darbininkas atsako: 

17.1. už darbo drausmę, darbų saugos ir higienos reikalavimų laikymąsi; 

17.2. už kokybišką savo funkcijų vykdymą; 

17.3. už gimnazijos turto priežiūrą; 

17.4. už tinkamą darbo laiko naudojimą; 

17.5. už pavestų darbų atlikimo kokybę. 

18. Už pareigų nevykdymą, netinkama jų vykdymą atsako Lietuvos Respublikos įstatymų 

nustatyta tvarka. 

 

VI SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

19. Einamojo remonto darbininkas pavaldus ir atskaitingas gimnazijos direktoriui ir 

direktoriaus pavaduotojai ūkio reikalams. 

20. Einamojo remonto darbininko darbo užmokestis nustatomas teisės aktų nustatyta 

tvarka. 

 

_____________________________ 

 

 



Su einamojo remonto darbininko  

pareigybės aprašymu 

susipažinau ir sutinku 

 

Eil. Nr. Vardas, pavardė Parašas Data 

1.  Teresa Ciunovič  2016-12-21 

2.  Edmund Černiavski  2016-12-21 

3.  Marija Kizinevič  2016-12-21 

4.  Irina Markovska  2016-12-21 

5.  Janina Teliak  2016-12-21 

6.  Jelena Zubrickaja  2016-12-21 

7.  Vladimir Gabėc  2016-12-21 

8.  Antonij Bartoševič  2016-12-21 

9.  Stanislav Pavtel  2016-12-21 

10.  Dariuš Suboč  2016-12-21 

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 

 


